
KATALOG ZNAČKOVÝCH KUCHYNÍ

MODERNÍ A PRAKTICKÉ

DOMOV

JEDNIČKA
PRO VÁŠ



1

IDEÁLNĚ PŘIZPŮSOBENÉ
Zešikmená podkroví vyžadují kreativní řešení. 
Díky individuálnímu přizpůsobení kuchyňských 
skříněk prostorovým podmínkám pro vás 
vytvoříme maximální úložný prostor, abyste 
mohli účelně využít každý centimetr.

MODERNĚ A ÚTULNĚ
Malé je nepohodlné? Právě naopak! Vneseme 
pohodlí i do té nejmenší kuchyně, vše bude 
moderní a útulné.

01

01 v karuselu je nádobí 
uloženo tak, aby se šetřil 
prostor a vše bylo vždy po 
ruce.

PN380 
ČELO bílá, matná 
KORPUS bílá
PRACOVNÍ DESKA hemlock láva

647 bílá, matná

750 bílá

853 hemlock láva



01 s odsávačem  
se spodním odtahem  
máte volný pohled  
na to podstatné.

01

BAREVNOST JE V KURZU
Pestrobarevný koncept v kombinaci s exkluzivním 
mixem materiálů. Kontrastní dřevěné prvky 
dodávají této moderní kuchyni v industriálním  
stylu něco navíc.

PN310
ČELO pastelově modrá
KORPUS grafit 
PRACOVNÍ DESKA černý beton

842 grafit 668 pastelově modrá852 černý beton

KUCHYNĚ PLNÁ ŽIVOTA
Další kuchyňská párty může začít! S barovým pultem  
a barovými stoličkami se tato bloková kuchyně rychle  
stane nejvyhledávanějším místem bytu.



NEU

PŘIPRAVENI 
NA NĚCO NOVÉHO
Čas tu uběhne jako voda, protože společné 
vaření je stejně zábavné jako dlouhé 
rozhovory u skleničky vína.

NEU

VIDĚT TO JEDINEČNÉ
Díky akcentům, jako jsou prosklené 
skříňky, bude tato kuchyně ve vašem 
domově přitahovat pozornost. Potřebujete 
přehledný systém pro uložení všeho 
potřebného náčiní? Pro nás žádný 
problém!

PN100
ČELO smrk whitewashed 
KORPUS grafit
PRACOVNÍ DESKA černý beton

852 černý beton

679 smrk whitewashed

842 grafit



KREATIVNÍ KOMBINACE
Plánování kuchyně se skládá z „povinné“ (úložné 
prostory, uspořádání přístrojů atd.) a „volné jízdy“. 
Obojí je důležité. Funkčnost si totiž můžete užívat 
ještě intenzivněji, když jsou láskyplně zkombinovány 
také nositelé nálady jako akcentní policové kostky 
v kontrastní barvě, zástěna s cihlovým motivem nebo 
regály v kovových tónech.

STARÉ MILUJE NOVÉ
Vysoké stropy, štuk a historická 
architektura? Vaše moderní kuchyně snů 
pino oslavuje tento kontrast v tónech.

664 imitace  
medového dubu

668 pastelově 
modrá

837 světle šedá

PN100/310
ČELO imitace  
medového dubu/
pastelově modrá
KORPUS světle šedá 
PRACOVNÍ DESKA 
oldstone 
MOTIV ZÁSTĚNY 
cihlová stěna

323 cihlová stěna

841 oldstone



UVOLNĚNÝ DESIGN
Mix z trendy korpusu v chladné šedé 
s matným vzhledem čel v přátelských teplých 
barvách je zde záměrem. Proč se rozhodovat, 
když můžete mít všechno?

HIGHLIGHTS
Skutečným luxusem je, když je vše chytře 
promyšleno: V pečicí troubě umístěné do 
výšky očí budete mít zeleninový quiche po 
celou dobu pod dohledem. Komínová digestoř 
je díky zkosenému panelu skutečnou výhrou, 
stejně jako závěsné skříňky s praktickými 
vestavnými bodovými svítidly, která nasvítí 
pracovní plochu. 

PN100
ČELO imitace medového dubu  
KORPUS grafit
PRACOVNÍ DESKA šedá láva

664 imitace medového dubu

842 grafit

820 šedá láva

CUKETOVÉ BRAMBORÁKY
ingredience 

500 g brambor  
500 g cuket
1 vejce (velikost M)
50 g mouky
2 lžíce petrželky (nasekané)
sůl, pepř
máslo na smažení

příprava
1.  Oloupejte brambory, 
cukety omyjte a očistěte. 
Brambory nastrouhejte
najemno a cuketu nahrubo. 
Obojí smíchejte s vejcem, 
moukou a petrželkou, osolte 
a opepřete.

2.  Na pánvi rozehřejte más-
lo a vlijte 2 lžíce hmoty na 
jeden bramborák. Brambo-
ráky smažte z obou stran
přibližně 4 minuty.

Tip: Výborně chutná  

s bylinkovým tvarohem 

nebo jablečným  

protlakem.



KUCHYNĚ JAKO 
PROSTOROVÝ ZÁZRAK
Místo pro to podstatné: intimitu ve dvou, rodinu  
a přátele. Vše ostatní je šikovné naplánování 
úložných prostor. 

01 praktické, dokonce dvojnásobně: 
potravinová skříň s regálem ve 
dveřích nabízí pořádek ve dvou 
dimenzích.

02 s rohovým otočným karuselem 
na hrnce to jde jako na drátku: 
šikovně získáte zpět ztracený 
prostor.

03 přehledně, prakticky, hygienicky: 
výsuvný systém se zavěšenými 
nádobami ulehčí třídění odpadu.

04 nástěnné skříňky s prosklenou 
dolní částí dvířek opticky uvolňují 
prostor a díky praktickým sklápěcím 
dvířkům jsou snadno přístupné.

PLNO MÍSTA!
Kuchyňské přístroje, skleničky, nádobí, přepravka na 
nápoje a zásoby: dennodenně potřebujeme mnoho 
věcí, ale nechceme je mít na očích. Potom je třeba  
najít inteligentní řešení, aby mohly být schované 
a přitom lehce přístupné. Umění tkví v tom maximálně 
kreativně využít místo, které je k dispozici.

01 02 03

04

PN100

ČELO beton bílošedá
KORPUS bílá
PRACOVNÍ DESKA beton šedý grafit 
BARVA ZÁSTĚNY tráva

665 beton 
bílošedá

666 
starorůžová

839 beton 
šedý grafit

312 tráva



MŮJ STYL
Příliš hezký na to, aby se schovával: praktického 
úložného prostoru, který je zároveň dekorativní  
a decentní, není nikdy dost.

NOVÁ LEHKOST
Kuchyně nabízí prostor pro skutečnou individualitu. 
Vzdušné regály na bylinky, kuchařky nebo oblíbená 
mísa z Mallorky vytvoří uvolněnou atmosféru. 
Integrované jídelní místo je místem setkávání od 
snídaně po drink na dobrou noc. Design čel  
vzbuzuje pocit přirozené lehkosti. 

01 otevřené osvětlené prvky regálů poskytují místo  
na suvenýry a dekorace.

02 praktické: maximální úložný prostor na sklenice, 
talíře a další.

01

PN310

ČELO černá
KORPUS imitace  
dubu evoke 
PRACOVNÍ DESKA  
imitace dubu evoke

848 imitace dubu evoke

681 černá 02



ATELIÉR KUCHYNĚ
Nejlepší nápady vznikají, když se cítíte 
jako doma, stejně jako v této designové 
multifunkční kuchyni.

KUCHYNĚ: PRÁCE
Životní prostor kuchyně: Produktivní atmosféra je zaručena, když je 
psací stůl přirozeným pokračováním ústředního prvku barového pul-
tu s přídavným místem na lunch; pozornost upoutají i bílo-červené 
vložené regály. Zajímavě působí také kombinace vzdušných regálů  
a skříní ve střední výšce.

PN225/310
ČELO šedý kámen 
matný/burgundská 
červeň 
KORPUS světle šedá 
PRACOVNÍ DESKA 
mramor pietra šedý 

837 světle šedá

674 šedý kámen 
matný

677 burgundská 
červeň

849 mramor 
pietra šedý



DOBRÝ OBCHOD!
V této kreativní kuchyni se váš tým cítí 
dobře a obědová pauza se tak může lehce 
proměnit v marketingový meeting.

KUCHYNĚ PRO KOLEGY
Geniální obchodní nápady často vznikají  
v týmové kuchyňce u svačinového sendviče 
a večerního espresa. Grafitový barový pult 
s kávovarem, rychlovarnou konvicí na čaj 
a dalšími přístroji je skvělým místem pro 
neformální meeting. Designový zlatý hřeb: 
dvoubarevné asymetrické krychlové regály 
nabízejí úložný prostor na kancelářské hrnky  
a meetingové nápoje.

668 pastelově modrá

842 grafit

658 beton šedý grafit

665 beton bílošedá

PN100/310
ČELO beton grafitově 
šedá/beton bíloše-
dá/pastelově modrá 
KORPUS grafit
PRACOVNÍ DESKA 
beton šedý grafitý 



VAŘENÍ JE RELAX
Při plánování kuchyně se vyplatí vše si dobře 
promyslet, aby byly pracovní postupy optimální  
a vládl zde pořádek.

O VŠECHNY 
JE POSTARÁNO
V klidu si uvařit a společně strávit kvalitní 
čas s rodinou. To jde zcela snadno, pokud 
jsou pracovní plochy a funkční oblasti 
inteligentně uspořádány a na práci v kuchyni 
a následné požitky je dostatek místa. Rodiny 
potřebují dostatek úložného prostoru v dobře 
přístupných výsuvných systémech.

01 barový pult nezabere moc 
místa, poskytne ovšem hodně 
místa na stolování.

02 zachovejte si přehled: 
Široké, hluboké šuplíky nabízejí 
hodně místa na příbory, ingre-
dience a další.

01

02

667 zelený fjord

652 pinie katthult

837 světle šedá

PN100
ČELO imitace pinie 
kallthult
KORPUS světle šedá
PRACOVNÍ DESKA  
imitace pinie kallthult



PROMYŠLENÉ
Nastartujte svůj život! V této grafitové světle šedé 
kuchyni poběží vaše kreativita a podnikavost na plné 
obrátky.

NÁSKOK DÍKY DESIGNU
Tato kuchyně je perfektní pro průkopníky, protože je vždy jeden krok napřed. Otevřená regálová 
police, nebo uzavřená skříň? Proč se rozhodovat? Kombinace obojího nabízí fascinující vzhled. Nebo 
spodní vitrína: Kde stojí psáno, že prosklené skříňky musejí být nahoře? Milujeme je pod meetingovým 
barovým pultem na upoutání pozornosti. Jen ten, kdo hledá nové cesty, zanechá stopy. Zda forma 
následuje funkci nebo naopak, to už je otázka pro filozofy. Podnikavci to prostě uvedou do praxe! 

01 místo pod barovým pultem, které nabízí skutečně 
stylový prostor na sklenice a domácí bar, upoutá 
pozornost.

02 bezúchytkové skříně a šuplíky s podporou otevírání  
TIP-ON působí velkoryse a vytvářejí zajímavý vzhled.

03 nepřímé světlo rozjasní pracovní místo i náladu. 
Také zástěna s decentním přírodním motivem prosvítí 
váš prostor.  

04 kontrast hloubky skříní a střídavě otevřených  
a uzavřených prvků dodá kuchyni dramatický vzhled.

675 achátově šedá

PN310
ČELO achátově šedá
KORPUS grafit
PRACOVNÍ DESKA šedá 
láva, struktura kamene

842 grafit

820 šedá láva,  
struktura kamene

329 pampeliška



OPTIMALIZOVANÁ 
KUCHYNĚ
Životní styl de luxe: Využít skvěle místo na 
inteligentní funkčnost a vybraný design.

PLÁNOVACÍ ÚSPĚCH
Otevřeno novinkám: Místo, kde se servírují 
nejen vytříbená menu, ale i inspirující rozhovory. 
Přechody mezi bydlením, vařením a užíváním si 
jsou plynulé. Bílá ČELA skříněk, která jsou plně 
integrovaná do stěny, poskytují velké množství 
úložného prostoru a přitom působí velmi 
decentně.

PN225
ČELO bílá, vysoký lesk
KORPUS bílá
PRACOVNÍ PLOCHA 
mramor pietra šedý

673 bílá, matná 

750 bílá

849 mramor pietra šedý



50 www.pino.de

Ingredience, 1 kg malin, 2:1 500 g želírovacího  
cukru 2:1, 1 polévková lžíce citronové šťávy

ČERSTVÁ MALINOVÁ 
MARMELÁDA
Nejprve maliny přeberte, lehce opláchněte, osušte, 
nechte okapat a vložte do nepřilnavého hrnce. 
Promíchejte maliny s citronovou šťávou a přiveďte  
k varu. Poté přidejte želírovací cukr. Za stálého 
míchání vařte marmeládu na mírném plameni 
asi 3 minuty. Ještě horkou marmeládu naplňte do 
vypláchnutých sklenic a ihned je uzavřete víčky.

ÚTULNÉ A VZNEŠENÉ
Kouzlo venkovské kuchyně v kombinaci s moderní 
funkčností. Tato moderní kuchyně působí proto velmi 
elegantně a překvapuje svými nevšedními detaily.

PN435
ČELO kašmírová šedá 
KORPUS kašmírová šedá
PRACOVNÍ DESKA imitace dubu evoke

50 www.pino.de50 www.pino.de

848 imitace 
dubu evoke

680 kašmírová šedá

50 www.pino.de

ZDRAVÍME VENKOVSKÝ DŮM!
Charakteristická kazetová ČELA dodávají velké kuchyni ve venkovském 
stylu typický vzhled. Klasický venkovský styl je zde kontrastně doplněn 
tmavými akcenty, a tak působí moderně.

50 www.pino.de



VAŘENÍ JE RELAX
Vaše kuchyně se tu stane obývacím pokojem: Díky 
našemu útulnému sedacímu koutu můžete nyní 
kuchyni využít i k relaxaci. Pro chvilky, kdy si  
potřebujete vydechnout!

01 ve výsuvných šuplících s hloubkou 30 cm je
všechno náčiní přesně tam, kde ho potřebujete.

02 zachovejte si přehled: Široké, hluboké šuplíky 
nabízejí hodně místa na příbory, ingredience a další.

03 zelenou pastvou pro oči je centrálně integrovaná 
plocha s bylinkami, kterou lze osázet podle vlastní 
fantazie.

INOVATIVNÍ
Objevujeme kuchyni nově a rozvíjíme naše koncepty 
s prstem na tepu doby. Důraz je vždy kladen jak na 
technickou funkčnost, tak na příjemný pocit, abyste 
mohli prostor, který máte k dispozici, ideálně využít 
zcela podle svých požadavků. Naše kuchyně tak dostojí 
všem vašim potřebám.

Prostě skvělé 

bylinková 

zahrádka

v kuchyni!



ESTETIKA & FUNKCE
Promyšlené plánování kuchyně je důležité, 
abyste si mohli užívat středobodu rodinných 
setkání po mnoho let! Design je zde stejně 
důležitý jako funkčnost. Faktory úspěchu pro 
vaši oblíbenou kuchyni je úložný prostor, 
digestoř se zkoseným panelem a výklopná 
dvířka skříněk, stejně jako velké a prostorné 
jídelní a pracovní místo kolem dřezu.

PN100/220
ČELO bílá, vysoký lesk 
KORPUS bílá  
PRACOVNÍ DESKA imitace dubu eEvoke

848 imitace 
dubu evoke

653 bílá,  
vysoký lesk

01 02 03

04

01 integrovaná výsuvná potravinová skříň: 
Opticky decentní, ale co se týče místa  
a pořádku, gigant!
02 karusel na hrnce je, co se týče úložného 
prostoru, naprostá trefa do černého.
03 police na mikrovlnnou troubu: Kuchyňské 
přístroje jsou rychle dostupné a přitom 
šikovně schované.
04 výklopná dvířka s mléčným sklem: 
Naprostá volnost pohybu, i když jsou skříňky 
otevřené.

750 bílá



01

02

843 imitace 
medového dubu

667 zelený fjord

678 kašmírová šedá

PN310/80
ČELO kašmírová  
šedá/zelený fjord 
KORPUS kašmírová šedá
PRACOVNÍ DESKA imitace 
medového dubu

STARÁ ZÁSTAVBA 
SE SETKÁVÁ S FUNKČNOSTÍ
Zde se klade důraz na to, co je skutečně důležité, 
protože styl a funkčnost jdou u nás vždy ruku v ruce.
Pracovní místo kolem dřezu.

VŠE, CO POTŘEBUJI
Klasická kuchyně ve staré zástavbě s převýšením 
chytře využívá specifické možnosti malého bytu  
ve staré zástavbě. Zlatým hřebem je dokonale 
prostorově i opticky integrované jídelní místo.

01 chytré! Díky vyvýšené vestavěné části je 
používání myčky ergonomické.
02 chytře navržené výsuvné šuplíky umožňují 
rychlý přehled o kuchyňském náčiní.



76 www.pino.de

PN 80
874 grafit

PN 80
678 kašmírová šedá

PN 100
657 beton perlově šedá

PN 100
665 beton bílošedá

PN 100
679 smrk whitewashed

PN 100
672 imitace dubu

PN 100
658 beton šedý grafit

CENOVÁ SKUPINA

CENOVÁ SKUPINA

0

1

PN 80 melamin

PN 100 melamin

CENOVÁ SKUPINA
2

PN 220 lakovaný laminát

PN 225 lakovaný laminát

PN 80
650 magnolie bílá

PN 80
730 bílá

PN 80
659 světle šedá

 

PN 220
653 bílá, vysoký lesk

PN 220
654 magnolie bílá, vysoký lesk

PN 220
662 šedý kámen, vysoký lesk

PN 225
673 bílá, matná

PN 225
674 šedý kámen, vysoký lesk

PN 100
652 imitace pinie katthult

PN 100
622 imitace dubu sonoma

PN 100
651 imitace dubu cesmínovitého

PN 100
661 imitace pinie arizona

PN 100
664 imitace medového dubu

CENOVÁ SKUPINA
3

PN 370 lakovaný laminát

PN 310 melamin
PN 310
666 starorůžová

PN 310
667 zelený fjord

PN 310
668 pastelově modrá

PN 310
675 achátově šedá

PN 310
676 hnědá cameroon 

76 www.pino.de

PN 80
874 grafit

PN 80
678 kašmírová šedá

PN 100
657 beton perlově šedá

PN 100
665 beton bílošedá

PN 100
679 smrk whitewashed

PN 100
672 imitace dubu

PN 100
658 beton šedý grafit

CENOVÁ SKUPINA

CENOVÁ SKUPINA

0

1

PN 80 melamin

PN 100 melamin

CENOVÁ SKUPINA
2

PN 220 lakovaný laminát

PN 225 lakovaný laminát

PN 80
650 magnolie bílá

PN 80
730 bílá

PN 80
659 světle šedá

 

PN 220
653 bílá, vysoký lesk

PN 220
654 magnolie bílá, vysoký lesk

PN 220
662 šedý kámen, vysoký lesk

PN 225
673 bílá, matná

PN 225
674 šedý kámen, vysoký lesk

PN 100
652 imitace pinie katthult

PN 100
622 imitace dubu sonoma

PN 100
651 imitace dubu cesmínovitého

PN 100
661 imitace pinie arizona

PN 100
664 imitace medového dubu

CENOVÁ SKUPINA
3

PN 370 lakovaný laminát

PN 310 melamin
PN 310
666 starorůžová

PN 310
667 zelený fjord

PN 310
668 pastelově modrá

PN 310
675 achátově šedá

PN 310
676 hnědá cameroon 

76 www.pino.de

PN 80
874 grafit

PN 80
678 kašmírová šedá

PN 100
657 beton perlově šedá

PN 100
665 beton bílošedá

PN 100
679 smrk whitewashed

PN 100
672 imitace dubu

PN 100
658 beton šedý grafit

CENOVÁ SKUPINA

CENOVÁ SKUPINA

0

1

PN 80 melamin

PN 100 melamin

CENOVÁ SKUPINA
2

PN 220 lakovaný laminát

PN 225 lakovaný laminát

PN 80
650 magnolie bílá

PN 80
730 bílá

PN 80
659 světle šedá

 

PN 220
653 bílá, vysoký lesk

PN 220
654 magnolie bílá, vysoký lesk

PN 220
662 šedý kámen, vysoký lesk

PN 225
673 bílá, matná

PN 225
674 šedý kámen, vysoký lesk

PN 100
652 imitace pinie katthult

PN 100
622 imitace dubu sonoma

PN 100
651 imitace dubu cesmínovitého

PN 100
661 imitace pinie arizona

PN 100
664 imitace medového dubu

CENOVÁ SKUPINA
3

PN 370 lakovaný laminát

PN 310 melamin
PN 310
666 starorůžová

PN 310
667 zelený fjord

PN 310
668 pastelově modrá

PN 310
675 achátově šedá

PN 310
676 hnědá cameroon 

76 www.pino.de

PN 80
874 grafit

PN 80
678 kašmírová šedá

PN 100
657 beton perlově šedá

PN 100
665 beton bílošedá

PN 100
679 smrk whitewashed

PN 100
672 imitace dubu

PN 100
658 beton šedý grafit

CENOVÁ SKUPINA

CENOVÁ SKUPINA

0

1

PN 80 melamin

PN 100 melamin

CENOVÁ SKUPINA
2

PN 220 lakovaný laminát

PN 225 lakovaný laminát

PN 80
650 magnolie bílá

PN 80
730 bílá

PN 80
659 světle šedá

 

PN 220
653 bílá, vysoký lesk

PN 220
654 magnolie bílá, vysoký lesk

PN 220
662 šedý kámen, vysoký lesk

PN 225
673 bílá, matná

PN 225
674 šedý kámen, vysoký lesk

PN 100
652 imitace pinie katthult

PN 100
622 imitace dubu sonoma

PN 100
651 imitace dubu cesmínovitého

PN 100
661 imitace pinie arizona

PN 100
664 imitace medového dubu

CENOVÁ SKUPINA
3

PN 370 lakovaný laminát

PN 310 melamin
PN 310
666 starorůžová

PN 310
667 zelený fjord

PN 310
668 pastelově modrá

PN 310
675 achátově šedá

PN 310
676 hnědá cameroon 

76 www.pino.de

PN 80
874 grafit

PN 80
678 kašmírová šedá

PN 100
657 beton perlově šedá

PN 100
665 beton bílošedá

PN 100
679 smrk whitewashed

PN 100
672 imitace dubu

PN 100
658 beton šedý grafit

CENOVÁ SKUPINA

CENOVÁ SKUPINA

0

1

PN 80 melamin

PN 100 melamin

CENOVÁ SKUPINA
2

PN 220 lakovaný laminát

PN 225 lakovaný laminát

PN 80
650 magnolie bílá

PN 80
730 bílá

PN 80
659 světle šedá

 

PN 220
653 bílá, vysoký lesk

PN 220
654 magnolie bílá, vysoký lesk

PN 220
662 šedý kámen, vysoký lesk

PN 225
673 bílá, matná

PN 225
674 šedý kámen, vysoký lesk

PN 100
652 imitace pinie katthult

PN 100
622 imitace dubu sonoma

PN 100
651 imitace dubu cesmínovitého

PN 100
661 imitace pinie arizona

PN 100
664 imitace medového dubu

CENOVÁ SKUPINA
3

PN 370 lakovaný laminát

PN 310 melamin
PN 310
666 starorůžová

PN 310
667 zelený fjord

PN 310
668 pastelově modrá

PN 310
675 achátově šedá

PN 310
676 hnědá cameroon 



PRACOVNÍ
DESKY

750 bílá 835 imitace pinie katthult

843 imitace medového dubu836 imitace pinie arizona 848 imitace dubu evoke

834 imitace dubu cesmínovitého 820 šedá láva struktura kamene 838 beton perlově šedá

841 oldstone 789 mramor černý 844 beton bílošedá

849 mramor pietra šedý 846 žula šedohnědá839 beton šedý grafit

851 smrk whitewashed 853 hemlock láva852 beton černý

PN 435
680 kašmírová šedá

PN 400
655 pískově béžová metallic,
vysoký lesk

PN 485
656 magnolie bílá, super matná

PN 435
670 bílá, matná

PN 400
642 bílé hedvábí metallic,
vysoký lesk

CENOVÁ SKUPINA

4

PN 400 lakovaný laminát
PN 435 fólie
PN 490 j-držadlo

K dispozici také 
jako zástěny!

DEKORY
KORPUSY

834 imitace dubu cesmínovitého 837 světle šedá 842 grafit

848 imitace dubu evoke 850 kašmírová šedá

750 bílá 833 magnolie bílá 819 imitace dubu sonoma

819 imitace dubu sonoma

PN 380
647 bílá, matná

PN 380
648 magnolie bílá, matná

PN 380
663 šedý kámen, vysoký lesk

3
CENOVÁ SKUPINA

PN 370 lakovaný laminát
PN 310 melamin

PN 310
677 burgundská červeň

PN 310
681 černá

PN 370
636 bílá, vysoký lesk

PN 370
649 petrolejově modrá, vysoký lesk

PN 370
639 grafit, vysoký lesk

PN 370
640 červená, vysoký lesk

PN 370
637 magnolie bílá, vysoký lesk

PRACOVNÍ
DESKY

750 bílá 835 imitace pinie katthult

843 imitace medového dubu836 imitace pinie arizona 848 imitace dubu evoke

834 imitace dubu cesmínovitého 820 šedá láva struktura kamene 838 beton perlově šedá

841 oldstone 789 mramor černý 844 beton bílošedá

849 mramor pietra šedý 846 žula šedohnědá839 beton šedý grafit

851 smrk whitewashed 853 hemlock láva852 beton černý

PN 435
680 kašmírová šedá

PN 400
655 pískově béžová metallic,
vysoký lesk

PN 485
656 magnolie bílá, super matná

PN 435
670 bílá, matná

PN 400
642 bílé hedvábí metallic,
vysoký lesk

CENOVÁ SKUPINA

4

PN 400 lakovaný laminát
PN 435 fólie
PN 490 j-držadlo

K dispozici také 
jako zástěny!

DEKORY
KORPUSY

834 imitace dubu cesmínovitého 837 světle šedá 842 grafit

848 imitace dubu evoke 850 kašmírová šedá

750 bílá 833 magnolie bílá 819 imitace dubu sonoma

819 imitace dubu sonoma

PN 380
647 bílá, matná

PN 380
648 magnolie bílá, matná

PN 380
663 šedý kámen, vysoký lesk

3
CENOVÁ SKUPINA

PN 370 lakovaný laminát
PN 310 melamin

PN 310
677 burgundská červeň

PN 310
681 černá

PN 370
636 bílá, vysoký lesk

PN 370
649 petrolejově modrá, vysoký lesk

PN 370
639 grafit, vysoký lesk

PN 370
640 červená, vysoký lesk

PN 370
637 magnolie bílá, vysoký lesk



OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání 
zboží skladem. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje 
právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží 
zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat  
s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží  z naší reklamy a již zlevněné zboží a bytové doplňky.

DOHODNĚTE SI SCHŮZKU NA www.askokuchyne.cz

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

MONTÁŽ

PLÁNOVÁNÍ 
ZDARMA

3D
ZAMĚŘENÍ

PORADENSTVÍ

FINANCOVÁNÍ

DOPRAVA

NAŠE SLUŽBY


